
Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1512 004 Serie: Pojkar - P19 Öst
Datum: 2024-09-27 Kl: 20:00
Arena: Vallentuna Sporthall, VALLENTUNA

  Täby HBK - Skuru IK 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Start första halvlek

2 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 2 Edvin Klint

3 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 6 Otto Platin

4 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 3 Lennox Berlin

5 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 10 William Juhlin

6 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 12 Anton Jonsson

7 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 11 Otto Frank

8 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 15 Edvin Lindholm

9 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 14 Antonio Iglesias

10 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 18 Malte Sjöblom

11 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 17 Valdemar Ejenstam

12 0:00 Täby HBK Spelare aktiverad 25 Malte Persson

13 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 1 Emil Lindqvist

14 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 3 Vincent Ericsson

15 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 6 Edwin Järnliden

16 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 8 Felix Hertzman

17 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 9 Gustav Ericzon

18 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 11 Ludvig Agmund

19 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 13 Oliver Pfalzer

20 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 18 Oscar Alvenius

21 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 19 Emil Fors

22 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 20 Karl Nyblad Ek

23 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 21 Morris Gulbrandsen Sundström

24 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 22 Sergei Todorinovic

25 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 33 Carl Slätt

26 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 81 Samuel Höglund

27 0:05 0-1 Skuru IK Mål 9 Gustav Ericzon

28 3:48 1-1 Täby HBK Mål 6 Otto Platin

29 5:07 2-1 Täby HBK Mål 11 Otto Frank

30 5:16 Täby HBK Utvisning 17 Valdemar Ejenstam

31 5:37 Täby HBK Utvisning 25 Malte Persson

32 6:15 2-2 Skuru IK Mål 21 Morris Gulbrandsen Sundström

33 6:40 2-3 Skuru IK Mål 6 Edwin Järnliden

34 7:36 2-4 Skuru IK Mål 6 Edwin Järnliden

35 8:24 2-5 Skuru IK Mål 33 Carl Slätt
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36 8:48 3-5 Täby HBK Mål 14 Antonio Iglesias

37 9:51 4-5 Täby HBK Mål 14 Antonio Iglesias

38 10:07 4-6 Skuru IK Mål 9 Gustav Ericzon

39 11:06 5-6 Täby HBK Mål 17 Valdemar Ejenstam

40 12:10 Täby HBK Tilldömd 7-m

41 12:10 Skuru IK Tilldömd 7-m

42 12:10 Täby HBK Utvisning 18 Malte Sjöblom

43 12:10 5-7 Skuru IK Mål 7-m 6 Edwin Järnliden

44 12:36 Täby HBK Utvisning 14 Antonio Iglesias

45 13:38 Täby HBK Tilldömd 7-m

46 13:51 Täby HBK 7-m miss 6 Otto Platin

47 14:08 5-8 Skuru IK Mål 20 Karl Nyblad Ek

48 14:26 Täby HBK Timeout

49 14:36 6-8 Täby HBK Mål 25 Malte Persson

50 15:12 6-9 Skuru IK Mål 81 Samuel Höglund

51 17:19 Skuru IK Timeout

52 18:51 7-9 Täby HBK Mål 17 Valdemar Ejenstam

53 21:02 8-9 Täby HBK Mål 17 Valdemar Ejenstam

54 21:24 9-9 Täby HBK Mål 10 William Juhlin

55 21:32 9-10 Skuru IK Mål 22 Sergei Todorinovic

56 22:01 10-10 Täby HBK Mål 14 Antonio Iglesias

57 22:32 10-11 Skuru IK Mål 19 Emil Fors

58 23:46 Skuru IK Utvisning 13 Oliver Pfalzer

59 23:59 11-11 Täby HBK Mål 17 Valdemar Ejenstam

60 24:30 11-12 Skuru IK Mål 33 Carl Slätt

61 25:00 1:a halvlek är slut

62 25:00 2:a halvlek startades

63 25:53 11-13 Skuru IK Mål 21 Morris Gulbrandsen Sundström

64 26:57 11-14 Skuru IK Mål 6 Edwin Järnliden

65 28:00 11-15 Skuru IK Mål 81 Samuel Höglund

66 28:52 11-16 Skuru IK Mål 3 Vincent Ericsson

67 29:02 Täby HBK Timeout

68 30:03 11-17 Skuru IK Mål 6 Edwin Järnliden

69 34:26 11-18 Skuru IK Mål 6 Edwin Järnliden

70 36:16 11-19 Skuru IK Mål 33 Carl Slätt

71 37:09 Skuru IK Utvisning 18 Oscar Alvenius

72 37:25 12-19 Täby HBK Mål 17 Valdemar Ejenstam

73 39:24 12-20 Skuru IK Mål 8 Felix Hertzman

74 40:16 12-21 Skuru IK Mål 33 Carl Slätt

75 43:18 12-22 Skuru IK Mål 33 Carl Slätt

76 44:05 13-22 Täby HBK Mål 14 Antonio Iglesias

77 45:18 13-23 Skuru IK Mål 8 Felix Hertzman

78 47:32 Skuru IK Timeout

79 48:18 Skuru IK Utvisning 18 Oscar Alvenius
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80 48:18 Täby HBK Tilldömd 7-m

81 48:18 Täby HBK 7-m miss 17 Valdemar Ejenstam

82 49:20 13-24 Skuru IK Mål 6 Edwin Järnliden

83 50:00 Matchen är slut

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sida 3 av 3

http://www.tcpdf.org

